健康科学リソース研究会ナイトセミナー開催のご案内

謹啓

時下、先生方にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。また東日本大震災被災の方々

の一日も早い復興に期待したいと思います。さて医療現場においても今後ますます環境が厳しく

なるものと予想され、人、物、情報などの効率性について考える場が必要とおもわれます。

今回の講演会では第 50 回中部医学検査学会（愛知県開催）に先立ち情報発信ツールとして各分

野でご活躍の先生をお招きし、講演会を開催させて頂くことになり多くの先生方にご出席賜りた

くご案内申し上げます。                         謹白

  記

日時：平成 23 年 10 月 21 日（金）

18：30～20：30 (18:15 より受付)

場所：名古屋 栄ガスビル４階 会議室 401

TEL 052-732-3211

460-0008 名古屋市中区栄 3 丁目 15-33

                   （詳細地図は裏面をご覧ください）

      司会 岐阜大学医学部附属病院検査部 技師長  竹村正男先生

 話題提供 18：30～20：30

1．「バイオリソースと一体化した全人情報の集積：RECHS の紹介」

         大阪大学蛋白研究所招聘教授、

京都大学医学研究科 特別研究員    松尾雄志 先生

司会 岐阜大学大学院医学系研究科病原体制御学分野

准教授大楠清文 先生

2．「 臨床検査技師として「知とモノ」のリサイクル 」

      東京大学医科学研究所附属病院検査部 技師長  源  不二彦 先生

主催： 健康科学リソース研究会

後援：一般社団法人健康科学リソースセンター

（Resource Center for Health Science）

             一般社団法人健康食品管理士認定協会

会場へのご案内

地下鉄ご利用の場合【東山線・名城線】「栄」駅下車 西改札口より三越方面 サカエチカ 6 番出口 徒歩 5 分

【名城線】「矢場町」駅下車 北改札口より 6 番出口 徒歩 2 分。 「金山」駅からは「矢場町」または「栄」駅下車。

名古屋駅からのアクセス【地下鉄 東山線】藤が丘行きに乗車 4 分、「栄」駅下車 徒歩 5 分

〒460-0008 名古屋市中区栄三丁目 15-33